
TÝDENNÍ PLÁN 13
26.11. – 30.11.2018

Český jazyk Písmeno J – Slabikář 1 str. 8-11. Písmeno e, l – Písanka 1 str. 6-11.
TV vysílání 26.11.: Příběh vynálezce – za úkol bude zeptat se rodičů, prarodičů na nějaký vynález (oční čočky, bleskosvod apod.) a 
nakreslit vynálezce při práci. Opět pokud možno napsat jeho jméno (třeba opsat předepsané nebo z knihy…).
TV vysílání 3.12.: Co si přeju pod stromeček.

Matematika Počítáme schody. - Matematika str. 48-49.
Psaní číslic 0-6 – Matematika str. 65-66.

Náš svět Jak vynálezy lidem mění život. Jednoduché pokusy a bádání.

Anglický jazyk Rodina – My family.

Informace pro 
rodiče

          Milí rodiče,
     tento týden nás čeká návštěva kamarádů a paní učitelek ze školek.
     V pátek 30.11. se koná vánoční jarmark, adventní dílničky a rozsvěcení vánočního stromu. Od 15:00 do 17:50 proběhnou dílny a 
jarmark, poté bude zavřen hlavní vchod, neboť na schodech bude vystoupení dětí a rozsvícení vánočního stromu před školou. 
Básničku a koledy se učí všechny děti, vystupovat můžou všechny, které budou chtít a budou během následujícího týdne chodit na 
nácviky (cca půlhodinka během vyučování).
     Vánoce budeme „slavit“ i ve třídě (nejpravděpodobněji v pátek 21.12.), myslím si, že si některé děti budou dávat dárky, aniž bych k 
tomu vybízela. Proto jsem chtěla poprosit, aby nikdo neodcházel na vánoční prázdniny smutný a bez dárku – zda by každé z dětí 
doneslo zabalenou nějakou drobnost (max. za stokorunu) a na obalu uvedeno, zda je dárek pro kluka nebo holku. Když kluci donesou 
klučičí (autíčko, spinner, čokoládu apod.) a holky holčičí dárek (deníček, figurku, pastelky...), pomícháme a rozdáme, mělo by to 
doufám vyjít.
                             Děkuji a přeji příjemné dny!
                                                                                                               Hana Trtílková


